adequação ao uso como Parque de Máquinas. 

Diante das análises realizadas, o valor foi considerado compatível com os 

preços praticados no mercado e adequado ao interesse público, observados os 

princípios da economicidade e da vantajosidade. 

Valor mensal estimado: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais); 

Valor anual estimado: R$ 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução proposta consiste na locação do imóvel com área construída de 
aproximadamente 600 m², registrado sob a matrícula nº 20.320, localizado em frente à 
ERS-223, no Bairro Planalto, Município de Ibirubá/RS, destinado à realocação